
 

AS IVO1a 

Jednací číslo: KSOS 25 INS 10525/2016 – P31-6 
 
 
 
 
 
 

U s n e s e n í 
 
 
         

Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Ivanou Matoušovou 

v insolvenční věci dlužníka: OKD, a. s., se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná – Doly, 

IČO: 26863154, zast.: Mgr. Petr Kuhn, advokát, se sídlem BADOKH  - Kuhn Dostál 

advokátní kancelář, s. r. o., 28. října 12, 110 00 Praha 1,  

 
 

t a k t o : 
 
 

Soud vyzývá věřitele Euler Hermes S.A., aby do 3 dnů od doručení tohoto usnesení 
zaplatil soudní poplatek za výpis ze seznamu přihlášených pohledávek věřitele                       
č. 556 - EULER HERMES SA, se sídlem Avenue des Arts 56, 1000 Bruxelles, Belgické 
království, číslo zápisu v obchodním rejstříku: 0403248596 s organizační složkou EULER 
HERMES SA, organizační složka, se sídlem Moláková 576/11, 186 00 Praha 8,                            
IČO: 24181161, který činí podle položky 30, bod 1 Sazebníku soudních poplatků 70,- Kč, a 
to v kolcích na připojeném tiskopise nebo na č. ú. 3703-4123761/0710, VS 4801052516. 
 

Nebude-li soudní poplatek ve stanovené lhůtě zaplacen, soud požadovaný úkon 
neprovede a návrh, za nějž je soudní poplatek vybírán, se stane neúčinným, i kdyby byl 
soudní poplatek později (po uplynutí stanovené lhůty) zaplacen. 
 
P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

             
V Ostravě 3. března 2017 

     
Za správnost vyhotovení:                                                                         Ivana Matoušová v. r. 
Petra Šimkovičová                                                                                    vyšší soudní úřednice 
 
 
Upozornění: Má-li poplatník za to, že jsou u něj splněny podmínky pro osvobození od 
soudních poplatků, může u soudu podat návrh, aby mu bylo přiznáno osvobození od soudních 
poplatků, a to i se zpětnou účinností. Jestliže soud jeho návrhu vyhoví, je zproštěn povinnosti 
platit soudní poplatky; poplatky zaplacené před rozhodnutím o přiznání osvobození od 
soudních poplatků se však nevracejí. 
 



 

AS IVO1a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

AS IVO1a 

 
 
Krajskému soudu v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. 34 
728 81  OSTRAVA 
_________________________ 
  
ke sp. zn.: KSOS 25 INS  10525/2016 
  
  
Vyhovuji  výzvě  obsažené  v usnesení  ze  dne 3.3.2017 č. j. KSOS 25 INS 10525/2016 – 
P31-6  a  zasílám  v  kolkových známkách  určený  soudní poplatek. 
 
 
  
  
                                                                                                       ............................. 
                                                                                                      (podpis poplatníka) 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________ 
Místo pro nalepení kolkových známek: 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
Poučení:  Kolkové  známky  (oba jejich  díly)  nalepte  na tomto tiskopise  na  označené  
místo.   Tiskopis  podepište  a  vraťte určenému soudu. Kolkové známky neznehodnocujte. 
Platíte-li kolkovými známkami  za doklad, o jehož  vydání žádáte (opis, vysvědčení,  
potvrzení, ověření  podpisu apod.),  nalepte kolkové známky  jen spodním  dílem a  jejich 
horní  díl ponechte volný. 
 
 
 
 


	U s n e s e n í

		2017-03-06T14:45:52+0100
	isir.justice.cz




